

Furnizor: ROMSTAL IMEX SRL

Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994

C.I.F.: RO5990324

Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan Barzesti nr. 11A, Judetul: București



Cumparator: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Numar client: 28022

FACTURA

nr. FS-DNS02-1081063754
Data (ziua, luna, anul) 05.02.2021

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
INTRARE
IESIRE Nr. 722
Ziua 02 Luna 02 Anul 2021

Cota TVA 19%

Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
Aviz: 0083166673 05.02.2021						
1	62500049 ITUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.1000mm - E5	buc	8,00	3,20	25,60	4,86
2	62WR0004 -RIGOLA DUS, CU GRILA, VENISIO SLIM, D.50 H.50-110mm, 0.58 L/S L,50cm - M1	buc	8,00	318,99	2.551,92	484,87
3	62500045 -TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.500mm - M1	buc	8,00	1,96	15,68	2,98
4	62500043 -TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.250mm - M1	buc	8,00	1,34	10,72	2,04
5	62504029 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mm - D1	buc	20,00	1,02	20,40	3,88
6	62504035 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.50mm - D1	buc	10,00	1,08	10,80	2,05
7	62508013 #RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mmx50mm - D1	buc	6,00	1,94	11,64	2,21
8	61CF0354 -SIFON V PARD.1OUT D. 50 H80 PREL.SI GRAT.INOX - M1	buc	4,00	20,80	83,20	15,81
9	62524005 DOP POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.75mm - F1	buc	1,00	1,60	1,60	0,30
10	68DG0535 #TUB IZOLATIE POLIETILENA EXPANDATA PT INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.35x5mm - D1	buc	10,00	1,65	16,50	3,14
11	68DG0528 #TUB IZOLATIE POLIETILENA EXPANDATA PT INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.28x5mm - D1	buc	10,00	1,08	10,80	2,05
12	68DG0942 #TUB IZOLATIE POLIETILENA EXPANDATA PT INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.42x9mm - D1	buc	5,00	2,39	11,95	2,27
13	68T 9114 #IZOLATIE ELASTOMER PT TEVI INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M	buc	10,00	24,51	245,10	46,57

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
	D.114X9mm - D1					
14	63243050 #RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mmx1 1/2" - D1	buc	3,00	24,28	72,84	13,84
15	63243150 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mmx1 1/2" - D1	buc	3,00	19,71	59,13	11,23
16	63270050 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mm - D1	buc	3,00	1,71	5,13	0,97
17	40S17424 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 1 1/2", FE-FI - M1	buc	3,00	36,50	109,50	20,81
18	40370416 #RACORD OLANDEZ DIN ALAMA NICHELATA PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE, 1 1/2" - D1	buc	3,00	35,94	107,82	20,49
19	68BI0050 #BANDA AUTOADEZIVA PT IZOLATIE ELASTOMER AC, ROLA 15 M D.50mmX3mm - D1	buc	1,00	16,86	16,86	3,20
20	69000041 #BANDA AUTOADEZIVA ALUMINIU 50 MMX50 MT - D1	buc	1,00	32,86	32,86	6,24

Scadenta:	06.05.2021	
TOTAL:	3.420,05	649,81

Semnatura de primire	TOTAL DE PLATA: 4.069,86 RON
----------------------	---